
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518018M

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit HERISEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,  Rruga  Jordan  Misja,  prona  me  nr. 
pasurie 6/446 ndodhur ne Zonen Kadastrale 8330. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: 
1. Në fushën e ndërtimit, shoqëria do të kryejë: 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike të veprave publike dhe private, si: 
ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve dhe nënkalimeve, autostradave, linjave 
hekurudhore, objekteve sportive dhe të gjithë infrastrukturës 
përkatëse, ujësjellësve, veprave ujore, centraleve, objekteve 
turistike, objekteve ushtarake, objekteve të kultit, rrjeteve 
inxhinierike, porteve, aeroporteve, objekteve industriale, 
restaurimeve, rikonstruksioneve, montimit të 
konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim tjetër që sipas 
Kodit Civil përbën send të paluajtshëm për shkak të lidhjes 
së qëndrueshme me tokën ose ndërtesën. 2. Në fushën e 
minierave, shoqëria do të kryejë: studimin, projektimin, 
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zbatimin, konsulencën dhe investimin për ndërtimin dhe 
shfrytëzimin e minierave publike dhe private për të gjitha 
llojet e mineraleve, shfrytëzimin e burimeve natyrore të 
ujërave minerale dhe termale, si dhe nxjerrjen, prodhimin, 
përpunimin dhe tregtimin brenda dhe jashtë vendit të 
mineraleve të papërpunuara dhe të përpunuara. 3. Në 
fushën e turizmit, shoqëria do të kryejë: studimin, 
projektimin, konsulencën, investimin dhe realizimin e 
infrastrukturës turistike për shfrytëzimin e burimeve 
natyrore, kulturore dhe mjedisore për qëllime pushimi, 
argëtimi, edukimi dhe kurimi; ndërtimin dhe administrimin e 
hoteleve, fshatrave turistike, resorteve, agroturizmit, bareve, 
restoranteve, qendrave estetike, palestrave, njësive tregtare 
dhe shërbimeve të tjera të lidhura me turizmin; krijimin dhe 
administrimin e agjencive turistike. 4. Në fushën e 
transportit, shoqëria do të kryejë studimin, projektimin, 
konsulencën dhe realizimin e infrastrukturës për transportin 
publik dhe privat të njerëzve dhe mallrave përmes transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror dhe ujor. Gjithashtu do të kryejë 
aktivitete si: ngarkim dhe shkarkim anijesh dhe trenash, 
depozitimin, transportimin, etiketimin, ambalazhimin dhe 
përpunimin e mallrave, ndërmjetësimin dhe organizimin e 
transportit për llogari të vet ose të palëve të treta. 5. Në 
fushën e mjedisit, shoqëria do të kryejë studimin, 
projektimin, konsulencën dhe investimin për mbrojtjen, 
përmirësimin dhe rehabilitimin e mjedisit, përpunimin dhe 
trajtimin e mbetjeve urbane, industriale dhe teknologjike, 
trajtimin e ujërave industriale, menaxhimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, si dhe rehabilitimin e tokave dhe zonave të 
degraduara. 6. Në fushën sportive, shoqëria mund të krijojë, 
zotërojë dhe menaxhojë klube dhe ekipe sportive, akademi 
sportive, të organizojë evente sportive dhe kulturore, të 
marrë pjesë në kampionate dhe turne brenda dhe jashtë 
vendit, si dhe të anëtarësohet në federata kombëtare dhe 
ndërkombëtare. 7. Në fushën e prodhimit, shoqëria mund 
të zhvillojë aktivitete prodhuese në sektorë të ndryshëm 
industrialë dhe përpunues. 8. Në fushën e shërbimeve, 
shoqëria do të ofrojë shërbime të ndryshme profesionale, 
teknike dhe administrative për individë dhe subjekte të tjera. 
9. Në fushën e botimeve, publikimeve dhe reklamës, 
shoqëria mund të realizojë botime, publikime, aktivitete 
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marketingu dhe reklame në forma të ndryshme mediatike. 
10. Në fushën e tregtisë, shoqëria do të ushtrojë aktivitet 
tregtar, përfshirë importin dhe eksportin e të gjitha mallrave 
që lejohen nga legjislacioni në fuqi. 11. Në fushën e 
telekomunikacionit, shoqëria mund të realizojë projekte, 
investime dhe shërbime në infrastrukturën dhe teknologjitë e 
komunikimit. 12. Në fushën e energjisë, shoqëria mund 
të zhvillojë aktivitete në prodhimin, shpërndarjen dhe 
tregtimin e energjisë, si dhe tregtimin me pakicë të 
karburanteve dhe mbajtjen e depozitave të tyre për nevojat e 
aktivitetit. 13. Në fushën e pasurive të paluajtshme, shoqëria 
do të kryejë blerjen, shitjen dhe ndërmjetësimin e pasurive të 
paluajtshme për llogari të saj ose të palëve të treta.  14.  
Në fushën e hotelerisë, shoqëria do të kryejë ndërtimin, 
administrimin dhe menaxhimin e strukturave akomoduese si 
hotele, resorte, bujtina, hostele, struktura agroturistike dhe 
turistike. Shoqëria mund të ofrojë shërbime akomodimi, 
ushqimi dhe pije, organizim konferencash, eventesh si dhe 
çdo aktivitet tjetër të lidhur me industrinë e hotelerisë dhe 
turizmit.  Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj dhe që lejohet nga legjislacioni në fuqi. 
Ylber Troci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ylber Troci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HERISEN
E-Mail: trociylber@gmail.com  
Telefon: 0672005656  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585365-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72445EE-A5AF-4BD3-B860-2DEBB93AF232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27FAE75-F0FA-438F-8068-97BA506346E8

